
 
 
 
 
 
 

Poz. 13 
 
 

UCHWAŁA NR 13 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ASTRONOMIA 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie sformułowania wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu i formy 
egzaminów z dyscypliny naukowej w postępowaniach w sprawie nadania stopnia 

doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia 

Na podstawie § 18 ust. 2 oraz § 36 ust 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. 
zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Formułuje się następujące wytyczne w przedmiocie liczby, zakresu i formy 
egzaminów z dyscypliny naukowej w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia: 
1) liczba egzaminów: 1; 
2) zakres egzaminów: astronomia; 
3) forma egzaminów: ustna. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Astronomia: A. Udalski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ASTRONOMIA 
 


